МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2012 г.                                                                                                                  № 12
с. Усть-Тым

Об утверждении Номенклатуры дел

№ 02-50 на 2012 год Совета и Администрации

Усть-Тымского сельского поселения

     В целях обеспечения порядка формирования и учета дел Совета и Администрации Усть-Тымского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      Утвердить Номенклатуру дел № 02-50 Совета и Администрации Усть-Тымского сельского поселения на 2012 год, согласованную с ЭПК архивного управления Администрации Томской области.
Приложение: номенклатура дел № 02-50 на 18 листах, в 1 экз.

  Глава  администрации

  Усть-Тымского сельского поселения                                                             А. А. Сысолин